
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
F2 . 002.2. . .3. Zoz'$' 

Uchwała nr ~ /2025 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .~~ : ~; .2025 roku 

w sprawie zmiany umowy nr ZP.273.1.22.2024 z dnia 23.12.2024 r. dotyczącej "Zakupu 
sprzętu informatycznego w ramach przedsięwzięcia pn. "Branżowe Centrum 
Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim"- oznaczenie 
sprawy ZP.272.1.27.2024 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j . 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 455 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę zakresu dostawy o której mowa w Umowie Nr ZP.273.1.22.2024 
z dnia 23.12.2024 r. (dalej jako Umowa), dotyczącej "Zakupu sprzętu informatycznego 
w ramach przedsięwzięcia pn. "Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki 
z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim"- oznaczenie sprawy ZP.272.1.27.2024, w fonnie 
Aneksu Nr 1. Zmieniony zakres umowy określony został w ofercie z dnia 20.01.2025 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. Wartość wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 
ust. 1 umowy Nr ZP.273.1.22.2024 zwiększy się o wartość 8.487,00 zł brutto. Wartość 
wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy ulegnie zmianie z kwoty 269.247,00 zł brutto 
na kwotę 277.734,00 zł brutto. 

§2 

Wyraża się zgodę na realizację przedmiotu umowy do dnia 31 . O 1.2025 roku. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis\' członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

ST~~ 
~. Wicest rosta 

Marek Wieżbicki I . 
Stanishw Firlej 



26-600 Radom 

ul. Wolność 8, lok.4 
tel. 48 360 00 21 

fax. 48 363 94 82 
mail: biuro@cezarkomputery.pl 

Radom, 20.01.2025 

Oferta z dnia 20.01.2025 

Nazwa 
Techly Stojak podłogowy ICA-TR30 
55" -100" 
Solaris 40/23 WI ekran elektryczny 
400cm x 225em White lee 

-
NIP: 9482528507 

REGON: 141723924 
KRS: 0000322941 

Ilość 

1 

1 

Wartość netto Wartość Brutto 
1 000,00 zł 1230,00 zł 

5900,00 zł 7257,00 zł 

Łączna wartość brutto: 8487,00 zł 

CEZAR CezaryMachnio 
• j Piotr Gębka 50. z c.o. 
26-600 Radom, ul.Wolność 8 lokA 
tel. 48 360 00 21, fax 48 363 94 8Z 

'ljlP 948 2528507 REGON 14172392.::' 

ISO 9001 ISO 14001 

GIOŚ E0020322W 
Pekao S.A. o/Radom 92 1240 5703 1111 0010 2303 5679 

www.cezarkomp\.!tery.pl 


